國立嘉義大學生命科學院
108 學年度第 5 次生命科學全英文碩士學位學程事務會議紀錄

時間：109 年 7 月 27 日中午 12 時 10 分

地點：嘉義桃花源餐廳

主席：陳瑞祥主任                                 紀錄：鄭靜芬

出席人員：羅至佑主任、陳哲俊主任、許富雄主任、廖慧芬主任、陳立耿主任、

蔡若詩執行長

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

※提案一

案由：有關本學位學程 108學年度工作成果報告及 109學年度工作計畫書案，提

請討論。

說明：

     一、依據研發處 109年 6月 23日通知辦理。(請參閱附件第 1-2頁)。

     二、本學位學程 108學年度工作成果報告書(請參閱附第 3-8頁)、109年度

工作計畫書(請參閱附件第 9-11頁)。

決議：照案通過。

※提案二

案由：辦理生命科學全英文碩士學位學程109年度教師評審委員會委員選舉案。

說明：

    一、依據國立嘉義大學生命科學院生命科學全英文碩士學位學程教師評審

委員會設置要點辦理。

    二、本學位學程教評會由推選及遴選之委員五至七人組成之，並置候補委員

一人，學位學程主任為當然委員兼召集人。

三、其餘委員由學位學程事務會議就本院符合資格條件之專任教授中推選產

生。但具教授資格之委員應佔全體委員三分之二以上，且副教授不得執

行對教授資格之評審。學位學程教評會之當然委員及推選委員合計未達

五人時，不足之人數由本學位學程事務會議就校內外學術領域性質相近

的系(所)教授或國內研究機構具有相當教授資格之研究人員中遴選。

    四、本學位學程現有合聘教師 4名，分別為陳瑞祥老師、黃承輝老師、賴弘

智老師、朱紀實老師。

    五、請教師於會議結束後進行投票。

擬辦：經學位學程事務會議通過，送請院長轉請校長核聘。

決議：

一、 經無記名方式投票推選許成光教授、黃承輝教授、賴弘智教授、朱紀

實授擔任本學位學程109學年度教師評審委員會委員。

二、 張心怡教授為侯補委員。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:00。